DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCUTA EM PSICANÁLISE
NO CONTEXTO ESCOLAR EM TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de TALITA
NORONHA ALVES, LUDWIG FELIX MACHADO LEAL, MÍSIA CAROLYNE PEREIRA DE
MORAIS, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-
86901-49-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/36005

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/36005